

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 44-001 สายคลองตุ๊ก - ลานช้าง หมู่ที่ 2 ตำบลกะปำ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,906.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,624 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลกะปำ อำเภอกงหรา จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกะปำ/เทศบาลตำบลกะปำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
1	1.1 งานชุดรื้อผิวทางหินคลุกเดิม หนา 10 ซม. แล้วบดทับแน่น	ตร.ม.	11,624.000	15.37	178,660.88	1.4043	21.58	250,893.47
2	1.2 งานชุดรื้อผิวทาง AC เดิม หนา 5 ซม. แล้วบดทับแน่น	ตร.ม.	1,984.000	12.10	24,006.40	1.4043	16.99	33,712.18
	2. งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
3	2.1 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	581.200	450.61	261,894.53	1.4043	632.79	367,778.48
	3. งานผิวทาง							
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	11,624.000	347.61	4,040,618.64	1.4043	488.14	5,674,240.75
5	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion joint)	ม.	116.000	278.28	32,280.48	1.4043	390.78	45,331.47
6	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction joint)	ม.	1,044.000	138.91	145,022.04	1.4043	195.07	203,654.45
	4. งานไหล่ทาง							

วัชรินทร์ จามจุรี

01 กรกฎาคม 2567 10:19:32

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 44-001 สายคลองตุ๊ก - ลานช้าง หมู่ที่ 2 ตำบลกะปำ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,906.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,624 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลกะปำ อำเภอกงหรา จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกะปำ/เทศบาลตำบลกะปำ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 งานไหล่ทางหินคลุกเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	579.600	431.74	250,236.50	1.4043	606.29	351,407.11
8	4.2 ขุดดินแต่งไหล่ทาง (ตามสภาพหน้างาน)	ม.	5,812.000	8.00	46,496.00	1.4043	11.23	65,294.33
9	5. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ชั้น 3	ม.	49.000	2,680.93	131,365.57	1.4043	3,764.82	184,476.66
รวมราคากลาง								7,176,788.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 44-001 สายคลองตุ๊ก - ลานช้าง หมู่ที่ 2 ตำบลกะปำ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,906.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 11,624 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทางข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลกะปำ อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกะปำ/เทศบาลตำบลกะปำ
------------------------------------	-------------------------------

วัชรินทร์ จามจุรี
(วัชรินทร์ จามจุรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กำพล ณ พัทลุง
(กำพล ณ พัทลุง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรลักษณ์ รัตนโชติ
(วรลักษณ์ รัตนโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ จามจุรี

01 กรกฎาคม 2567